
Poz. 3192, 3193
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 – 18897 –

3192

UCHWAŁA Nr XXII/238/09 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały Nr VIII/96/03 Rady Gminy w Lubaszu 
oraz uchwały Nr XXXVI/275/98 Rady Gminy w Lubaszu

3193

UCHWAŁA Nr XXXVIII/519/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 13 w Ostrowie Wiel-
kopolskim oraz uchylenia uchwały Nr XXX/400/2008 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 
grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 13 

w Ostrowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 201 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Gminy w Lubaszu uchwala co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/96/03 Rady Gminy 
w Lubaszu z dnia 6 listopada 2003 r. oraz uchwałę 
Nr XXXVI/275/98 Rady Gminy w Lubaszu w spra-
wie przyjęcia zasad zbywania nieruchomości sta-
nowiących własność mienia komunalnego Gminy 
Lubasz.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lubasz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) Bogusław Dymek

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) uchwala, co następuje

§1. Ustala się odpłatność za koszty przygotowa-
nia posiłków i prowadzenia oddziałów przedszkol-
nych wykraczających poza podstawy programowe 
w Publicznym Przedszkolu Nr 13 w Ostrowie Wiel-
kopolskim w wysokości 125 zł.

§2. Traci moc uchwała Nr XXX/400/2008 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 grud-
nia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości opła-

ty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 13 w 
Ostrowie Wielkopolskim.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta.

§4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od opublikowania, z mocą 
obowiązującą od 01 listopada 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak


